הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עבודות השירות במתקן הממונה על עבודות שירות הצמוד לכלא באר-שבע ביום
9.8.21 בשעה 08:00 ויתייצב לביצוע המאסר בדרך של עבודות שירות כפי שיורה לו הממונה באותו היום.

הנאשם מוזהר כי אי ביצוע עבודות השירות כנדרש עלול לייצר הפקעה שלהן וריצוי הענישה שנגזרה מאחורי
סורג ובריח.

זכות ערעור לצדדים תוך 45 יום מהיום

ניתנה היום, ב' אב תשפ"א, 11 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.